[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                       «06» июня 2017 года                                                                                                        №  247
О внесении изменений в план-график закупок товаров работ (услуг) для обеспечения нужд администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с пунктом 3 части 13, частей 14-15 статьи 21 Закона от 05.04.2003г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Планом-графиком размещения заказа на 2017 год администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в план-график размещения заказа на 2017 год:  срок размещения извещения на сайте zakupki.gov.ru о закупке с Идентификационным кодом закупки в плане-графике 173470503105147050100100490012369244 изменить с мая на июнь.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.О. главы администрации
Елизаветинского сельского поселения                                         О.Т. Смирнова
Алиева С.Н.
8(81371) 57-175